UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:       /UBND-VP
V/v Quyết toán thuế thu nhập

cá nhân năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

                   An Lão, ngày      tháng  3   năm 2024

     Kính gửi:

- Các tổ chức, đơn vị hành chính sự nghiệp;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, THPT trên địa bàn huyện;

Xét Công văn số 245/CCTKV-KTNDP ngày 01/3/2024 của Chi cục thuế khu

vực Kiến An - An Lão về việc quyết toán thuế thu nhập cá nhân năm 2023, (gửi kèm),

Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo như sau:

1.  Yêu cầu các tổ chức, các đơn vị hành chính sự nghiệp, UBND các xã, thị

trấn, các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, THPT trên địa bàn huyện thực hiện

việc quyết toán thuế thu nhập cá nhân năm 2023 theo đúng quy định và theo hướng

dẫn của Chi cục thuế khu vực Kiến An - An Lão tại công văn số 231/CCTKV-

KTNDP ngày 28/02/2024 (gửi kèm). Thời gian nộp hồ sơ quyết toán thuế thu nhập cá

nhân năm 2023 chậm nhất ngày 31/3/2024.

2. Chi cục thuế khu vực Kiến An - An Lão căn cứ chức năng, nhiệm vụ hướng

dẫn, đôn đốc các đơn vị thực hiện, tổng hợp báo cáo theo quy định.

Uỷ ban nhân dân huyện yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng NN&PTNT;

- Lưu: VT.

TL, CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Hoa

		2024-03-04T11:19:42+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hoa <phamthihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-04T17:21:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-04T17:21:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-04T17:21:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!